債 権 者 登 録 ( 変 更 ) 申 出 書
令和   年   月   日

播磨町会計管理者 様

債権者登録を下記の通り申請します。

ただし、この申出に特別の事情がない限り、翌年以降も有効としてください。

【お 願 い】 1．口座名義人のフリガナ欄は必ず金融機関にご確認ください。

2．氏名・住所・振込先等に変更が生じた場合、必ず届けてください。

申出区分

１ 新規

２ 変更

（追加）

３ 廃止

→ 変更・廃止の場合 変 更 ・ 廃 止 理 由

変更・廃止年月日

令和  年  月  日

□名称の変更    □代表者の変更

□住所の変更    □電話番号の変更

□振込先の変更   □振込先の追加

□その他（          ）

法人名または屋号
（支店、営業所名まで記入）

（フリガナ） 請求書等での使用印

法 人 番 号

代 表 者 職 氏 名

または 個人名

（フリガナ）

郵 便 番 号    －

住       所

電 話 番 号

性   別       男   ・  女

生年月日（個人の場合） 西暦     年     月     日

振
込

先

金融機関名

銀行・信用金庫

農協・信用組合
金融機関コード

                   店・支店

出張所
店舗コード

預 金 種 目 １ 普通  ２ 当座  ９ その他

口 座 番 号

口座名義人

（フリガナ）

※法人の場合  ハガキによる通知は必要ですか。  1  必 要    2  不 要

担当グループ記入欄＊債権者が源泉徴収簿作成対象の場合に記入 担 当 グループ（担当者     ）

市町村コード
（６桁）

      債権者番号

給与支払種別
○で囲んでください

給与甲   給与乙     給与丙

議員乙   講師謝金等   鑑定弁護

その他   土地賃借料   法人払

備 考 入 力 印